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İstanbul’da bulunan işadamları, sivil toplum kuruluşları kahvaltıda buluştu.
Aybastı belediye başkanı İzzet GÜNDOĞAR’a teşekkür adı altında kahvaltı düzenlendi.

GÜNDOĞAR’ın belediye başkanlığı döneminde yapmış olduğu hizmetlerden dolayı İstanbul’da
yaşayan sivil toplum kuruluşları, işadamları ve kanaat önderleri bir araya geldi. Çekmeköy’de
düzenlenen organizasyona Akparti İstanbul Milletvekili İsmet UÇMA, Çekmeköy belediye
başkanı Ahmet POYRAZ, Akparti Çekmeköy ilçe başkanı Şahmettin YÜKSEL, Çekmeköy
belediye başkan yardımcıları Ahmet EPLİ ve Şenol ÇETİN, Çekmeköy belediyesi meclis üyesi
Çekmeköy Ordu dernekler başkanı Yücel YALÇINKAYA, Üsküdar belediyesi meclis üyesi İlyas
KARAYEL, Ordef başkanı Sabri ÇELEBİ, Aybastılılar dernek başkanı Celal DANIŞ, işadamları
ve yerel basın katılımda bulundular. Organizasyonu tertip ekibi adına ilk olarak Çekmeköy
belediyesi meclis üyesi konuşmalarını yaptı. YALÇINKAYA konuşmlarında İzzet GÜNDOĞAR
başkanın Aybatımıza 5 yılda kazandırdıklarını tüm halkımız ve kanaat önderlerimiz az çok
biliyoruz. Buradaki amaç Aybastımıza 5 yıl emek veren değişim ve gelişmenine katkıda bulunan
sayın GÜNDOĞAR’a teşekkür etmekti. Tabi ki yaklaşan seçim sürecinde halkımızında isteği ile
İzzet başkan yeniden aday gösterilmiştir, kendilerine bu uğurlu yolda başarılar dileriz dedi.
Ordef başkanı Sabri ÇELEBİ ise konuşmalarında Ordu’luların birlik beraberliğine vurgu
yaparken İstanbul’da neden bir Ordu’lu belediye bir belediye başkanı adayı gösterilmemesi
hakkında sitemlerini dile getirdi. Çelebi’nin akabilinde ise İstanbul Milletvekili İsmet UÇMA söz
aldı. Konuşmalarında birliğe önemine değinen UÇMA her ortamda bir arada olmaktan onur
duyduğunu bu gibi organizasyonların yapılması gerektiğini dile getirdi. Çekmeköy bld bşknı
Ahmet POYRAZ ve Akparti çekmeköy ilçe başkanı Şahmettin YÜKSEL’de söz alarak
konuşmalarını yaptılar. Kapanış olarak İzzet GÜNDOĞAR söz alarak tüm katılımcılara teşekkür
etti.

  

 1 / 1


